
 

 

 

 

 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 ЭЛЬТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 п. Эльтон 

«04» марта 2024 г  № 8 

 

О признании утратившим силу решения Эльтонского сельского совета 

Палласовского муниципального района Волгоградской области от 

29.02.2024 № 7 «Об утверждении программы приватизации 

муниципального имущества Эльтонского сельского поселения 

Палласовского муниципального района Волгоградской области и 

включению муниципального унитарного предприятия «Кристалл» в 

план приватизации на 2024 год» 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», решением Эльтонского сельского совета 

Палласовского муниципального района Волгоградской области от 13.06.2023 

№ 9/1 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося 

в муниципальной собственности Эльтонского сельского поселения», 

руководствуясь УставомЭльтонского сельского поселения Палласовского 

муниципального района Волгоградской области, 
 

ЭЛЬТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ : 

 

1. Признать утратившим силу решение Эльтонского сельского совета 

Палласовского муниципального района Волгоградской области от 29.02.2024 

№ 7 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества 

Эльтонского сельского поселения Палласовского муниципального района 

Волгоградской области и включению муниципального унитарного 

предприятия «Кристалл» в план приватизации на 2024 год». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

Глава Эльтонского сельского поселения                            Сурганов Н.А. 

 

Председатель Эльтонского сельского Совета   Айткулова С.Е. 

 

Рег. №  11 /2024 


	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

